РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Собрания депутатов

Большинского сельского поселения № 94  от 30.11.2015 года

«Об утверждении положения о порядке списания и восстановления в учете задолженности по денежным обязательствам за пользование земельными участками, находящимися в муниципальной собственности муниципального образования «Большинское сельское поселение»
	Принято

Собранием депутатов

	11 мая  2016 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования «Большинское сельское поселение»,  собрание депутатов Большинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Отменить решение Собрания депутатов Большинского сельского поселения № 94  от 30.11.2015 года «Об утверждении положения о порядке списания и восстановления в учете задолженности по денежным обязательствам за пользование земельными участками, находящимися в муниципальной собственности муниципального образования «Большинское сельское поселение».
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального обнародования.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Большинского сельского

поселения                                                                                   Г.С. Фролов

сл. Большинка

«11»   мая    2016 года

№ 112